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احمد؛ در جست وجوی معنا در پس لرزه های 
یک فاجعه طبیعی

ربیعی،  امیرعباس  کارگردانی  به  احمد  فیلم 
با تمرکز بر تاثیرات روانی و اجتماعی پس از 
زلزله بم، داستان مردی را روایت می کند که در 
دل فاجعه ای بزرگ به دنبال معنا و هویت خود 
می گردد. این اثر حادثه ای، با بازی های درخشان 
و فضاسازی واقع گرایانه، به چالش های انسانی 

و درونی شخصیت ها در شرایط بحرانی می پردازد.
بر  تمرکز  با  ربیعی،  امیرعباس  کارگردانی  به  احمد  فیلم 
بحران های روان شناختی و اجتماعی پس از زلزله بم، یک درام 
انسانی و عاطفی است که داستان سردار احمد کاظمی را روایت 
می کند که در پی وقوع زلزله به بم می آید و در تلاش است تا در 
شرایط بحرانی، معنای جدیدی برای زندگی و هویت خود بیابد. این 
فیلم با پرداختن به عمق احساسات شخصیت ها و چالش های انسانی 
در مواجهه با فاجعه، به ویژه از منظر روان شناختی، تلاش می کند تا 
تاثیرات یک بحران طبیعی بر روان افراد و جامعه را به تصویر بکشد. 
عباس جلیل زاده بازیگر فیلم احمد درباره چالش ها و حضورش 
در فیلم  احمد عنوان کرد: این نقش برای من چالشی بزرگ بود. 
از همان ابتدا که سناریو را خواندم، خودم خیلی دوست داشتم این 
نقش را بازی کنم. امیرحسین نیکروان یکی از شخصیت هایی بود 
که به عنوان ناجی وارد داستان می شد و حضورش در داستان برای 
من بسیار پررنگ بود. به خصوص اینکه از نیمه دوم فیلم به بعد، 
در کنار حاج احمد کاظمی، نقشی را ایفا می کرد که در شرایطی 
که هیچ امیدی برای نیروها باقی نمانده، می تواند به عنوان ناجی 
وارد عمل شود.او افزود: یکی از چالش های اصلی من در فیلم، به 
این صورت بود که شخصیت من حدود ۱۷ یا ۱۸ سال از خودم 
بزرگ تر بود و این موضوع به طور طبیعی یکی از چالش های جدی 
برای من به حساب می‌آمد، همچنین نقشی که باید بازی می کردم، 
نقش خلبان هلی کوپتر بود که در آن باید پروازی را چندین بار 
تکرار می کردیم تا به بهترین شکل ممکن در بیاید. این تجربه بسیار 
جالب و متفاوتی برای من بود. باتوجه به اینکه هر نقشی چالش های 
خاص خود را دارد، من تمام تلاش خود را کردم تا این نقش را به 
بهترین شکل ممکن ایفا کنم. این بازیگر اظهار کرد: این کاراکتر باید 
طوری طراحی می شد که کاملا طبیعی و واقعی به نظر برسد و از 
نقش بیرون نزند. مخصوصا برای کسی که می خواهد نقشی را بازی 
کند که سنش از شخصیتش بزرگ تر یا کوچک تر باشد. در طول 
تمرینات، خیلی راجع به این مسائل صحبت کردیم و به ویژه در مورد 
خصوصیات اخلاقی خلبان، با کارگردان و سایر اعضای تیم مشورت 
کردیم. حتی در مورد اینکه خلبان یک هلی کوپتر چه ویژگی هایی 

می تواند در چنین مواقعی داشته باشد، بحث های زیادی انجام شد.
کلید  کار  اینکه  از  بعد  نقش،  این  برای  داد:  ادامه  جلیل زاده 
خورد و تمرین های من تمام شد، یک فاصله زمانی بود تا برسم 
به مرحله رفتن جلوی دوربین. روز اول که قرار بود جلوی دوربین 

بروم، امیرعباس ربیعی، کارگردان من را کنار کشید و پیش از شروع 
فیلم برداری گفت: عباس، تمام چیزهایی که تا حالا داشتی، داشته 

باش، اما می خواهم این کاراکتر، کاراکتر خیلی شیرینی بشود.
او افزود: باتوجه به اینکه شخصیت من لهجه اصفهانی داشت 
و ممکن بود در بعضی لحظات این لهجه باعث ایجاد لبخند شود، 
ربیعی تأکید کرد که باید شخصیت را به گونه ای تغییر دهم که 
در عین شیرینی، جدیت و عمق خود را نیز حفظ کند. این یکی 
از بزرگ ترین چالش هایی بود که من در آن لحظه با آن مواجه 
شدم. قطعا روز اول فیلمبرداری و اولین پلان که می‌خواستم جلوی 
دوربین بروم، با چالش زیادی روبه رو شدم.جلیل زاده اظهار کرد: 
خدا را شکر می کنم که باتوجه‌به نظراتی که از کارگردان و دیگر 
همکاران گرفتم، توانستم نقش را به شکلی ایفا کنم که درعین حال 
که حادثه ای تلخ روایت می شود، شخصیت از نظر دیالوگ و نحوه 
بیان آن، شیرینی خاص خود را داشته باشد و فضای فیلم را متنوع 
کند.این بازیگر تصریح کرد: من منبع خاصی برای شکل دهی به 
شخصیت خلبان در اختیارم نبود. قطعا تیم نویسندگان و کارگردانی 
نگاه و تصورات خودشان را داشتند، اما برای من چنین منبعی وجود 
نداشت. من فقط براساس فیلم هایی که دیده بودم و شخصیت 
خلبانی که در ذهن داشتم، به این نقش پرداختم. ازآنجاکه خودم 
سرباز نیرو هوایی ارتش بودم و خلبان های اف ۱۴ را از نزدیک 
دیده بودم، همچنین به عنوان تهیه کننده یک مستند که درباره 
پایگاه هوایی ساخته بودم ذهنیت قبلی خودم از خلبان‌ها را داشتم.
جلیل زاده درباره تجربه شخصی خودش از بازی در نقش خلبان 
هلی کوپتر توضیح داد: این تجربه ها به من کمک کرد تا دیسیپلین 
و ویژگی های خلبان ها را بیشتر درک کنم. به خصوص در شرایط 
بحرانی، وقتی که به اصطلاح می گویند موتور رفت، دقیقا می دانستم 
در آن لحظه چه اتفاقاتی ممکن است برای یک خلبان بیافتد و 
اینکه چطور باید واکنش نشان دهد، بنابراین این ذهنیت های قبلی 
من بسیار کمک کننده بودند و توانستم به درستی وارد این نقش شوم.
او اظهار کرد: البته در فیلم سکانس هایی هم وجود داشت که از 
امیرحسین نیک روان داخل کاکبیت و در حال پرواز گرفته شده بود 
که در آن موقعیت ها را بررسی می کرد، اما در نهایت ترکیب تمام 
این تجربیات و ذهنیت ها بود که شخصیت خلبان در فیلم احمد 
شکل گرفت.این بازیگر به تحلیل خود از بازیگری در نقش های 
مختلف پرداخت و ادامه داد: هر نقشی که به عنوان بازیگر داریم، 
قطعا نیاز به تحلیل دارد. تحلیل موقعیت ها، ایدئولوژی ها و حتی 
فیزیولوژی های شخصیت از سمت بازیگر بسیار مهم است. وقتی 
یک نقش تجزیه وتحلیل شد، از نظر موقعیت های مختلف باید در 
نظر گرفته شود که شخصیت در چه فضایی قرار دارد و چه نوع 
واکنشی به اتفاقات نشان می دهد. از اینجا است که باور یک نقش 
به بازیگر منتقل می شود. وقتی باورش می کنیم، آن گاه می توانیم به 
آن شخصیت بپردازیم با مجموع خصوصیات و توانایی هایی که دارد.

جلیل زاده تأکید کرد: همیشه بر این باورم که هر نقشی که بازی 
می کنیم، باید با آن زیست کنیم و زندگی کنیم. برای این نقش، من 
دو ماه به طور کامل در درون خودم یک خلبان بودم؛ یک خلبانی 
که ۱۷ یا ۱۸ سال از خودم بزرگ تر است و در شرایط بحرانی برای 
کمک به انسان ها تلاش می کند. این نقش را واقعا زندگی کردم، 
در تمام دوران پروژه.او اظهار کرد: اتفاقی که در بم افتاد، یک اتفاق 
غم انگیز بود، و رشادت ها و ایثارهایی که بسیاری از افراد در آن 
دوران داشتند، قطعا تأثیرگذار بود. در این فیلم، شاید بسیاری از این 
ایثارها به طور مستقیم اشاره نشده باشد، اما امیدوارم که این تأثیرات 
به دل مخاطب هم منتقل شود و در دل مخاطبان جا باز کند. چراکه 
اگر هر کدام از ما خود را نسبت به زندگی و جامعه مان مسئول 
بدانیم، دنیای قشنگ تر و بهتری خواهیم داشت.این بازیگر با اشاره 
به دیدگاه خود درباره حادثه بم توضیح داد: حادثه بم یک واقعه ملی 
بود، یک درد ملی، من خودم یادم می آید که در همان روزی که 
خبر زلزله بم را شنیدم، حدود ۱۰ یا ۱۵ساله بودم. در آن زمان در 
استخری بودیم و بعد از اینکه از استخر بیرون آمدیم و به رختکن 
رفتیم، تلویزیون خبر این حادثه تلخ را داد. همان لحظه،  چهره ها 
تغییر و همه به طور ناگهانی به فکر فرو رفتند.جلیل زاده خاطرنشان 
کرد: این اتفاق قطعا یکی از دردناک ترین و انسانی ترین وقایع بود 
که قلب انسان‌ها را به درد آورد. فاجعه ای مثل زلزله بم، نه تنها در آن 
زمان بلکه تا همین الان هم آثارش بر روی بسیاری از کسانی که 
در آن منطقه زندگی می کنند، باقی مانده است. به طور خاص، تصور 
کنید که یک باره عزیزانتان را از دست می دهید؛ شب قبل با آن ها 
بوده اید، زندگی کرده اید، اما صبح که بیدار می شوید، دیگر هیچ کسی 
از آن ها نیست یا تعدادی از آن ها از دنیا رفته اند. این وضعیت خیلی 
دردناک است.او اظهار کرد: شخصا فکر می کنم که تولید چنین 
آثاری می تواند انسان ها را به فکر فروببرد و به آنها کمک کند تا از 
غم و درد آن لحظه ها، کسانی که در آن موقعیت بوده اند، فکر کنند. 
ممکن است انسان ها متوجه شوند که زندگی چقدر شکننده است و 
هر فاجعه ای می تواند برای بشر دردناک باشد. این آثار قطعا در جامعه 
ماندگار می ماند و فراموش نمی شود.این بازیگر ادامه داد:  بعد از 
حدود ۲۰ سال از این فاجعه، هنوز که هنوز است وقتی اسم زلزله بم 
می آید، انسان ها یاد آن لحظه های تلخ می افتند. بسیاری از انسان ها 
در این فاجعه جان خود را از دست دادند و تولید چنین آثاری می تواند 
یادآور آن زجر و درد باشد. همچنین یادآور ایثار و شهامت افرادی 
که در آن شرایط سخت بسوی  یکدیگر دست یاری دراز کردند و 
همبستگی را شکل دادند. به نظر من، این آثار تنها یک جلوه دارند 
و آن هم جلوه انسانی و انسان زیستن است.جلیل زاده درباره اکران 
فیلم گفت: فیلم احمد تازه اکران شده و ما تقریبا چند اکران را با 
حضور عوامل فیلم برگزار کردیم و در کنار مخاطبین و تماشاگران 
بودیم. احساس می کنم که فیلم احمد در این حوزه یک فیلم موفق 
است، چراکه واکنش ها در حین اکران بسیار ملموس بود.او افزود: 

در سکانس هایی از فیلم مخاطبان خودشان را جای شخصیت ها 
تصور  موقعیت ها  در  را  خودشان  لحظات  آن  در  و  می گذاشتند 
می کردند،می توان کاملا احساس کرد که با داستان و شخصیت ها 
ارتباط برقرار کرده اند. این نوع واکنش ها برای ما بسیار ارزشمند 
بود، زیرا نشان می دهد که فیلم توانسته تاثیر عاطفی و انسانی بر 
تماشاگران بگذارد.این بازیگر ادامه داد: از همه مهم تر این است که 
فیلم احمد در حال قهرمان سازی است. این فیلم نشان می دهد که 
هر کسی در هر حوزه ای که فعالیت می کند، در لحظه ای که دچار 
بحران می شود، خود را مسئول جامعه اش می داند. در چنین شرایطی، 
ممکن است کسانی باشند که هیچ احساس مسئولیتی نداشته باشند، 
اما فیلم احمد به ما تأکید می کند که در هر جایگاهی که هستید، باید 
به فکر مردم و جامعه  باشید.جلیل زاده تصریح کرد: این فیلم به نوعی 
ما را به تفکر وامی دارد که به‌عنوان یک فرد در جامعه، نسبت به 
هر اتفاقی که در اطرافمان می افتد، مسئولیت پذیر باشیم و نه تنها 
در زمان بحران، بلکه همیشه برای رفاه و پیشرفت جامعه مان قدم 
برداریم.او درباره تجربه همکاری اش با کارگردان فیلم توضیح داد: 
همکاری با امیرعباس ربیعی یک همکاری شیرین بود و برای من 
پر از تجربه های خوب. من هیچ وقت آخرین سکانس و آخرین پلان 
که بازی کردم را فراموش نمی کنم. در آن لحظه، امیرعباس ربیعی 

را در آغوش گرفتم و به او گفتم که خیلی از تو یاد گرفتم.
امیرعباس ربیعی در این پروژه تنها  بازیگر تأکید کرد:  این 
کارگردانی نکرد. او برای این پروژه خیلی جنگید. روزهایی بود که 
همه ناامید شده بودند، اما امیرعباس همیشه باانرژی و انگیزه به 
کارش ادامه داد، حتی زمانی که همه می دانستند باتوجه به حجم 
سنگین کار و مشکلاتی که ممکن بود سر راه قرار بگیرد، کار به راحتی 
پیش نمی رود.جلیل زاده عنوان کرد: یکی از نکات جالب دیگر در 
حین ساخت فیلم این بود که جشنواره فجر داشت شروع می‌شد و ما 
هنوز چند سکانس باقی‌مانده داشتیم که باید ضبط می کردیم. ولی 
امیرعباس ربیعی همیشه بسیار امیدوار بود و یادم می آید که می گفت 
»روح حاج احمد نمی گذارد این کار زمین بیفتد«. این دقیقا دیالوگ 
خودش بود و او همیشه با این انرژی مثبت تلاش می کرد.او افزود: 

یکی از ویژگی های دیگری که امیرعباس داشت، وسواس زیاد او 
در کار با بازیگران بود. این وسواس در واقع خیلی به ما کمک کرد. 
برای مثال، بعضی از سکانس ها را ممکن بود دو هفته پشت سرهم 
تمرین کنیم تا به نتیجه مطلوب برسیم. امیرعباس همیشه تأکید 
داشت که در هر سکانس باید حس واقعی منتقل شود و وقتی 
بازیگر، خود را بشناسد، می تواند مابقی سکانس ها را هم به خوبی اجرا 
کند.این بازیگر اظهار کرد: به طور شخصی، باتوجه به دغدغه هایی 
که سال ها در حوزه کارگردانی داشتم و اینکه خودم گاهی به جای 
کارگردان قرار می گرفتم، واقعا به نظرم مدیریت این پروژه سخت 
بود. اما امیرعباس ربیعی توانست با مدیریت عالی از پس آن برآید. 
قطعا هر کار در این سطح مشکلات و نقص هایی دارد، اما برای 
من تجربه بسیار خوبی بود که در کنار امیرعباس ربیعی کار کنم. 
باتوجه به اینکه او کارگردان جوانی است، ولی به شدت فردی صاحب 
تفکر است.جلیل زاده توضیح داد: در ابتدا تصور من در حد یک انسان 
عام در جامعه بود که فقط خبری از یک واقعه شنیده است. به 
طور معمول، مردم مدتی راجع به چنین اتفاقاتی صحبت می کنند و 
پس از مدتی کم کم رنگ می بازد و ممکن است فقط در سال های 
بعد به طور پراکنده اشاره هایی به آن واقعه بشود. اما برای ما، در 
طول تمریناتی که داشتیم، فضای متفاوتی وجود داشت. در دفتر یا 
آفیس، تمام دیوارها پر بود از عکس های بم، آلبوم هایی که از قبل 
و بعد از زلزله جمع آوری شده بود.او اظهار کرد: در پروسه تحقیقاتی 
که رضا محبی عزیز و امیرعباس ربیعی برای نگارش متن داشتند، 
کتاب هایی بود که خاطرات کسانی که در آن واقعه حضور داشتند، 
مانند همرزمان شهید احمد کاظمی، همچنین تصاویر و ویدئوهایی 
که ما می دیدیم، عمق فاجعه را بیشتر درک می کردیم. یکی از 
لحظاتی که به خوبی به یاد دارم، زمانی بود که برای درک عمق 
فاجعه یک ویدئو پخش شد و ما دیدیم. واقعا در آن لحظه داشتم به 
این فکر می کردم که چطور ممکن است یک نفر تمام خانواده اش را 
ازدست داده باشد و باز هم امید به زندگی پیدا کند.بازیگر فیلم احمد 
اظهار کرد: این گونه تجربیات، از عکس ها و آلبوم ها گرفته تا ویدیوها 
و خاطرات، به ما کمک کرد تا عمق فاجعه را درک کنیم و خود را 

در آن شرایط دشوار و بحرانی تصور کنیم. این همان چیزی بود که 
ما در طول دوران تمرین با آن مواجه شدیم و به نوعی با آن زندگی 
کردیم.جلیل زاده خاطرنشان کرد: من فارغ از هر نگاه حزبی، چه 
چپ و چه راست، به عنوان یک مخاطب، خودم احساس می کنم که 
فیلم احمد خیلی حرف برای گفتن دارد. این فیلم حرف هایی در مورد 
انسانیت دارد و به نظر من، اگر ما بتوانیم با ساخت یک فیلم و یک 
اثر هنری، مخاطب خود را وادار به تأمل و تفکر کنیم، به نظرم برد 
زیادی کرده ایم. چون ذات هنر این است که شما را به فکر فروببرد و 
درباره مسائل مختلف موجود در جامعه به اندیشه وادارد.او ادامه داد: 
قطعا مردم از این فیلم تاثیر می گیرند. این فیلم به نوعی از یک بحران 
صحبت می کند و اینکه در شرایط بحرانی، ممکن است خود فرد یا 
آدم های اطرافش خود را در آن موقعیت ها ببینند. فکر می کنم این 
فیلم می تواند تلنگری برای مخاطب باشد و تذکراتی در خصوص 
بحران های طبیعی و اجتماعی که جامعه با آن ها دست وپنجه نرم 
می کند، ارائه دهد. نمونه بارز آن هم همین جنگ ۱۲ روزه ای است 
که اخیرا اتفاق افتاد و دیدگاه بسیاری از افراد نسبت به هم تغییر 
کرد.این بازیگر تصریح کرد: آن وحدت و همبستگی که همیشه 
در اوج بحران ها از مردم کشورمان دیده ایم، همیشه قابل ستایش 
بوده است. اما در برخی مواقع، به نظر من نیاز به یادآوری وجود 
دارد که ما باید هم نوع خود را دریابیم. در هر شرایطی، ما می توانیم 
با همدلی و همدردی، به کسانی که در بحران ها و شرایط سخت 

گرفتار شده اند، کمک کنیم.
جلیل زاده خاطرنشان کرد: به عنوان بازیگر، بلکه به عنوان کسی 
که همیشه دغدغه مند بوده، همیشه برای من مهم بوده که مخاطب 
چگونه از سالن سینما بیرون می رود. قطعا واکنش های مخاطب 
برای من بسیار مهم بوده و هست. در واقع، فیدبک هایی که راجع 
به حضور خودم در فیلم و کلیت آن دریافت می کنم، برایم ارزش 
زیادی دارد. امیدوارم که مخاطبینی که فیلم احمد را می بینند، از 
تماشای آن لذت ببرند. قطعا در فیلم صحنه هایی هست که ممکن 
است دلخراش باشد، اما درعین حال صحنه هایی هم وجود دارد که 

برای هر انسانی قابل تحمل است.

آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان مبارکه
2754- 1- نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد مشروحه 
ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا طبق ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت 
به فاصله 15 روز در دو  روزنامه اصفهان امروز وزاینده رود منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی 
نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، 
اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1-  رأی شماره 140460302009006500مورخ 1404/08/18 محمدتقی اسلامی فر فرزند رضا در 
ششدانگ  باب ساختمان به مساحت  47/95 مترمربع مجزی شده ازیک – اصلی واقع در بخش  9 حوزه 
ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی رمضان قنبری بموجب سند شماره 5956 مورخ 1342/06/13 

دفتر 86- اصفهان
2- رأی شماره 140460302009007029مورخ 1404/09/05 محمد یزدانی فرزند حیدر در ششدانگ 
اراضی زراعی به مساحت 2584/83 مترمربع مجزی شده از 505– اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک 

مبارکه و با واسطه از مالک رسمی شیخ ابوالفضل نجفی 
3- رأی شماره 140360302009006483مورخ 1403/11/05 سید محسن زمانی کوشکچه فرزند آقا 
کمال در ششدانگ  زمین زراعی به مساحت  1559/78 مترمربع مجزی شده از 500– اصلی واقع در بخش  
9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی کمال زمانی کوشکچه بموجب سند شماره 8470مورخ 

1350/12/11 دفتر 100- لنجان
4 - رأی شماره 140460302009006889مورخ 1404/08/29 آرش دلیلی فرزند حسین در یک و نیم 
دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب ساختمان نیمه ساز به مساحت  242/39 مترمربع مجزی شده از 7– اصلی 

واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی فاطمه سلطان قلم زن 
  5 - رأی شماره 140460302009006888مورخ 1404/08/29 محمدمعین رجبی سیاه بومی فرزند فضل 
اله در یک و نیم دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب ساختمان نیمه ساز به مساحت  242/39 مترمربع مجزی 
شده از 7– اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی فاطمه سلطان قلم زن
6 - رأی شماره 140460302009006887مورخ 1404/08/29 مجتبی فرهنگ فرزند رحمت اله در یک 
و نیم دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب ساختمان نیمه ساز به مساحت  242/39 مترمربع مجزی شده از 

7– اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی فاطمه سلطان قلم زن  
7 - رأی شماره 140460302009006886مورخ 1404/08/29 سلیمان فرهنگ اسماعیل ترخانی فرزند 
خیراله در یک و نیم دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب ساختمان نیمه ساز به مساحت  242/39 مترمربع 
مجزی شده از 7– اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی فاطمه 

سلطان قلم زن  
8 - رأی شماره 140360302009007588مورخ 1403/12/07 رحمت اله بابائی بارچانی فرزند خیراله 
در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت  2962/7 مترمربع مجزی شده از 501– اصلی واقع در بخش  9 
حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی محمدعلی بابایی بموجب سند شماره 130511 مورخ 
1371/01/17 دفتر 56 – اصفهان. انتشار نوبت اول: 1404/09/29  انتشار نوبت دوم: 1404/10/14 رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه- مظاهر نصراللهی مبارکه 2074196/م الف 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2761- 1- برابر رای شماره  140460302018004189 مورخ 1404/08/12 هیأت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید احمدی شاپورآبادی فرزند رضا بشماره 
شناسنامه 3304 نسبت به شش دانگ یک باب دامداری به مساحت 392.17 مترمربع از قسمتی پلاک 
به شماره 34 اصلی واقع در اصفهان شاپورآبادبرخوار بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار خریداری 
طی نقل و انتقالات عادی از سند رسمی به شماره  577 – 1323/03/13 دفتر 30 مالکیت آقای مسیب 
شهرآبادیان شاپورآبادی فرزند عباس محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/29 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/10/14 مهدی ذکاوتمندجزی – رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 2076114
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ   140460302018001828 و   140460302018001829 شماره   رای  برابر   -1  -2757
1404/04/16 هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
پریناز و سروناز سالاربرومند فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 1856و2586 نسبت به شش دانگ )بالسویه( 
یک قطعه باغ به مساحت 7033.87 مترمربع از قسمتی پلاک به شماره 419 اصلی واقع در اصفهان 
مزرعه حبیب آباد بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار خریداری به موجب سندابتیاعی به شماره  
97546 – 1404/03/29 دفتر 54 گز مالکیت خانم ها سروناز و پری ناز برومند محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. توضیحات : براساس مستفادنامه به شماره 
1404360/2578 – 1404/04/08 اداره جهادکشاورزی مورد تقاضا بدون درج اعیانی میباشد.  تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1404/09/29 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/10/14 مهدی ذکاوتمندجزی- رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 2074802
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2758- 1- برابر رای شماره  140460302018001830 و 140460302018001830مورخ 1404/04/17 
هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پریناز و سروناز 
سالاربرومند فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 1856و2586 نسبت به شش دانگ )بالسویه(یک قطعه 
باغ به مساحت 57763.12 مترمربع از قسمتی پلاک به شماره 419 اصلی واقع در اصفهان مزرعه رحیم 
آباد بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار خریداری به موجب سندابتیاعی به شماره  97546 – 
1402/03/29 دفتر 54 گز مالکیت خانم ها سروناز و پری ناز برومند فرزندان علی اصغر محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. توضیحات : براساس مستفادنامه به شماره 
1404360/2578 – 1404/04/08 اداره جهادکشاورزی مورد تقاضا بدون درج اعیانی میباشد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1404/09/29 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/10/14 مهدی ذکاوتمندجزی- رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 2074790

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2756- 1- برابر آرای شماره های ذیل هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان باستناد 
اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضایان ذیل 
محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می تواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از ترایخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- برابر رای شماره  140460302018003812 مورخ 1404/07/27 بنام خانم راضیه سعیدی فرزند تقی 
به شماره شناسنامه 5100124271 صادره از دولت آباد نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 873.56 متر مربع از قسمتی از پلاک 153 فرعی از 120اصلی واقع در اصفهان خورزوق 
صحرای پیری بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری به موجب سند ابتیاعی به شماره 57498 
-1399/09/05 دفتر 128 خورزوق به خانم راضیه سعیدی به استثناء یک هشتم ثمینه اعیانی محرز گردیده 

است.
2- برابر رای شماره  140460302018003803 مورخ 1404/07/27 بنام خانم راضیه سعیدی فرزند تقی 
به شماره شناسنامه 5100124271 صادره از دولت آباد نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1749.32 متر مربع از قسمتی از پلاک 75 فرعی از 33اصلی واقع در اصفهان خورزوق 
صحرای غیاث آباد بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری به موجب سند ابتیاعی به شماره 57499 
-1399/09/05 دفتر 128 خورزوق مالکیت خانم راضیه سعیدی محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1404/09/29 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/10/14 مهدی ذکاوتمندجزی – رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاک برخوار  شناسه م الف: 2074818
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 2753- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۳۴۰۱۷۷۶۷ مورخ ۱۴۰۴/۷/15 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی شریفی فرزند علیرضا بشماره شناسنامه ۴۳۱ صادره از 
کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۸.۵۷ متر مربع مفروز از پلاک ۳۱۲ فرعی از ۴۵ اصلی 
واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک آقای عباس اربابی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/29  تاریخ انتشار نوبت  دوم: 1404/10/14 محمد علی 

ناظمی اشنی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشان 2072911/م الف 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2940- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۸۱۰۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/15- آقای حسنعلی فاضل نجف آبادی به شناسنامه شماره ۶۰۶ کدملی 
۱۰۹۰۹۷۱۹۹۰ صادره فرزند غلامرضا در ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۲۳۶۱.۰۶ مترمربع قسمتی 

از پلاک شماره ۱ فرعی از ۱۴۴۶ اصلی واقع در قطعه ۷ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان- برابر سند 
رسمی قطعی غیرمنقول به شماره ی ۳۶۳۱۳ مورخ ۱۳۹۴/۰۵/28 دفترخانه اسنادرسمی شماره ی ۷۲ نجف 
آباد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نجف آباد 2081176/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2939- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۸۵۰۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/23- آقای محمدرضا محمود صالحی به شناسنامه شماره ۵۷۵ کدملی 
۱۸۸۰۴۷۷۷۸۵ صادره شوشتر فرزند رضا در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۹۲.۴۵ مترمربع قسمتی 
از پلاک شماره ۶ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک اصفهان -)گواهی شهود/ سند رسمی شماره 
۱۵۹۴۶۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/26 دفتر ۸۸ نجف آباد(. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14 تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/10/29 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 2080345/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2938- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۶۸۱۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/14- آقای مجتبی پورمحمدی به شناسنامه شماره ۴۲۰ کدملی 
۱۰۹۱۵۴۷۳۸۶ صادره نجف آباد فرزند نصرالله در ششدانگ یک باب انباری به مساحت ۱۲۵۵.۹۰ مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره فرعی ۱۴۸۵ از ۴۴۵ اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک اصفهان- طبق 
بررسیهای به عمل آمده مورد تقاضا جزء پلاک ثبتی فرعی ۱۴۸۵ از ۴۴۵ اصلی واقع در بخش ۹ ثبت 
اصفهان است ))که باتوجه به رای منابع طبیعی جزء مستثنیات پلاک ۴۴۵ محسوب گردیده است(( که میزان 
۱۲۵۵/90 مترمربع آن طبق سوابق ارائه شده، وضعیت ثبتی ملک، آخرین مالک رسمی و نحوه خریداری 
متقاضی از مالک رسمی به شرح زیر اعلام میگردد: برابر سلسله ایادی قولنامه های عادی ارائه شده که به 
نسق سند مالکیت میرسد به شرح: به استناد دفتر اول فرعی )ذیل  شماره ۱۱/10( صفحه ۱۳۹ به شماره ثبت 
۲۲۰۷۳ مورخ ۱۳۳۴/۱۰/03 و همچنین دفتر ۱  فرعی )ذیل  شماره 10( صفحه ۴۳۷ شماره ثبت ۲۱۹۵۷ 
مورخ ۱۳۳۴/۰۹/14 از پلاک ثبتی ۴۴۵ اصلی بخش ۹ ثبت اصفهان، تمامت چهارده سی و سوم سهم 
مشاع از نود و شش سهم ششدانگ به نام آقای علی عابدینی فرزند مرحوم محمدباقر مسبوق به ثبت و سند 
دفترچه ای میباشد که پس از فوت وی وراث حين الفوت آن مرحوم طبق گواهی انحصار وراثت عبارتند از: 
منوچهر-محمدباقر- حشمت اله و ۴ پسر دیگر که در گواهی حصر وراثت اسامی ایشان خوانا نمیباشد و دو 
۲ دختر )زهرا و عزت( و نیز همسر وی به نام شاه بیگم و مادر به نام ملک آغا جلالیمی باشند و طبق سهم 
الارث به ایشان رسیده است. سپس محمدباقر در تاریخ ۱۳۵۲/۰۷/03 فوت کرده است که وراث حين الفوت 
ایشان طبق گواهی انحصار وراثت عبارتند از: حمیدرضا و خانمها فروزان - فیروزه – مولود-  فائزه همگی 
عابدینی و عصمت عابدینی فرزند هاشم )عیال( که ایشان براساس مبایعه نامه به شماره سریال 61۹۲۲ مورخ 
۱۳۹۶/۰۹/28 مشاور املاک شماره ۱۱۵ نجف آباد میزان ۸۶۷ مترمربع زمین مذکور را به متقاضی آقای 
مجتبی پور محمدی فرزند نصراله فروخته اند. همچنین مرحوم بهمن عابدینی در تاریخ ۱۳۹۲/۰۹/28 فوت 
کرده است که وراث حين الفوت آن مرحوم به عبارت آقای سجاد و خانمها مهشید- مینا - سمیه همگی 
عابدینی و خانم معصومه سلمانی زاده )عیال( مطابق مبایعه نامه شماره سریال ۶۱۹۲۱ مورخ ۱۳۹۶/۰۹/28 
مشاور املاک ۱۱۵ نجف آباد به میزان ۸۱۶ مترمربع ملک مورد نظر را به متقاضی مذکور واگذار کرده اند و 
در نهایت آقای مجتبی پور محمدی تحت کلاسه پرونده ۱۸۹۹ – ۱۴۰۴ درخواست سند مالکیت ششدانگ 
نموده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29 واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک نجف آباد 2080378/م الف

 

شهرزاد فلاح


